
Biuletyn Informacji Publicznej Gmina Wąpielsk
Adres artykułu: https://bip.wapielsk.eu/artykul/92-1632-viii-50-2019

VIII.50.2019

Uchwała nr: VIII.50.2019

Jakiego organu: Rady Gminy Wąpielsk

Z dnia: 28.03.2019

W sprawie:

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o
samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.)
oraz art. 11 a w związku z art. 11 ust 1 ustawy z dnia 21 sierpnia
1997 r o ochronie zwierząt (tj. Dz.U. z 2019 r. poz.122 z późn.
zm.) po zasięgnięciu opinii Powiatowego Lekarza Weterynarii w
Rypinie, Towarzystwa Opieki nad Zwierzętami w Polsce oraz
Zarządców Obwodów Łowieckich z terenu gminy Wąpielsk,
uchwala się, co następuje; § 1. Określa się Program opieki nad
zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności
zwierząt na terenie Gminy Wąpielsk na 2019 rok, stanowiący
załącznik do niniejszej uchwały. § 2. Wykonanie uchwały powierza
się Wójtowi Gminy Wąpielsk. § 3. Uchwała wchodzi w życie po
upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

Na podstawie:

art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie
gminnym (t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 11 a
w związku z art. 11 ust 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r o
ochronie zwierząt (tj. Dz.U. z 2019 r. poz.122 z późn. zm.) po
zasięgnięciu opinii Powiatowego Lekarza Weterynarii w Rypinie,
Towarzystwa Opieki nad Zwierzętami w Polsce oraz Zarządców
Obwodów Łowieckich z terenu gminy Wąpielsk

uchwala si?, co nast?puje;

§ 1. Okre?la si? Program opieki nad zwierz?tami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomno?ci zwierz?t na terenie Gminy W?pielsk na 2019 rok, stanowi?cy
za??cznik do niniejszej uchwa?y.

§ 2. Wykonanie uchwa?y powierza si? Wójtowi Gminy W?pielsk.

§ 3. Uchwa?a wchodzi w ?ycie po up?ywie 14 dni od dnia og?oszenia w Dzienniku Urz?dowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

Przewodnicz?cy Rady Gminy
Tomasz Czajkowski

Uchwa?a nr VIII.50.2019
Protokó? z g?osowania

https://bip.wapielsk.eu/artykul/92-1632-viii-50-2019
/uchwala/u-1632-viii-50-2019
/attachments/1718/download
/attachments/1717/download


Załączniki:
Protokół z głosowania    pdf,  316.93 kB

Opublikował w BIP: Marcin Rempuszewski

Data opublikowania: 19.04.2019 11:32

Liczba pobrań: 18

Uchwała nr VIII.50.2019    pdf,  1.14 MB

Opublikował w BIP: Marcin Rempuszewski

Data opublikowania: 19.04.2019 11:32

Liczba pobrań: 15

Metryczka

Wytworzył: Rady Gminy Wąpielsk

Data wytworzenia: 28.03.2019

Opublikował w BIP: Marcin Rempuszewski

Data opublikowania: 19.04.2019 11:32

Liczba wyświetleń: 31

/attachments/1717/download
/attachments/1718/download

